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TANLOV XUJJATIM ISHLAB CHIQDI

Yoshlar ishlari agentligi Samarqand viloyati boshqarmasi
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BARCHA YETKAZIB BERUVCHI TASHKILOTLAR DIQQATIGA

yoshrar ishrari agenfligi Samarqand viloyati boshqarmasi

Tovarni yetkazib berish muddati - 3 karendar kun

Buyurtmachi : yoshlar ishlari agentligi Samarqand viloyat bo shqarmas iTel: 66 233 66 78

Moliyalashtirish manbai: Byudjet mablag,lari hisobidan.I Tanlash ishtirokchilari quyidagi talabtargi loyrq bo'lishlari lozim: ish (xizm at)lannibajarish uchun zan$ bo'lgan mehnat resurslari va mutaxassislarning mavjudligi,mutaxassislarning yetarli kasbiy va texnikaviy malakaga, moliyaviy imkoniyatlarga,
shartnoma tuzish yuzasidan fuqarolik-muomala layoqati vakolatlar iga egava tajribalibo'lishlari shart.

r Mahalliy va xorijiy ishlab chiqaruvchi
takliflarini baholashda mahalliy tanlash
hisobga olinadi:

tashkilotlari tanlashda qatnashganda, tanlash
ishtirokchilarga quyidagi narx ko.rsatkichlari

r Takliflarni baxolashda ishtirokchilarning tanlash takliflari qonun xujjatlariga muvoficlqo'shilgan qiymat solig'idan ozod qilingan import qiluvchilarning rovar (ish,xizmat)lati qo'shilgan qiymat solig'i ,urn-uri qo'shimcha ravishda hisobga oiinadi.Tanlash ishtirokchilari tanlashda qatnashish tug'risidagi takliflari va tanlash xujjatlarinietender.uzex.uz saytidan olishlari mumkin
0 Tasdiqlangan tanlash xujjatlari buyurtmachi tomonidan joylashtiriladigan davlatxaridlari bo'yicha etender uzex.uzmaxsus axborot portalidan yuklab olishlari mumkin.0 Takliflar tanlash tashkilotchisi tomonidan etender.uz ex.uzelektron tanrash e,lonidachop etilgan kundan boshlab tugaydigan vaqtigaqadar qabul qilinadi.
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TANLASHDA ISHTIROK ETISH UCHUN TAKLIFNOMA
Yoshlar ishlari agentligi samarqand viloyat boshqarmasi (buyurtmachi nomi)

tanlashda ishtirok etishga tanlash ishtirokchilarini taklif xizmatini vaquyidagi tavarlarnj
tanlash taklifini taqdim etilishini so,raymiz.

Yetkazib beriladigan tovar nomi:

Yetkazib berish muddati 7 kalendar kun.
Buyurtmachi Yoshlar ishlari agentligi S amarqand viloyat boshqarmasi
Moliyalanlirish manbasi: Byudjet mabragrari xisobidan.
Taklif etilgan shartlar buyicha tanlashda riurojaat bilan mahalliy tashkilorlar ishtiroli

etishlari mumkin.

fuqarolik-muomala layoqati va shartnoma tuzish vakolati;
doimiy xodimlari. j umladan muxandis-texnik xodimlariga ega bulishi ;ishlab turgan asosiy vositalari. shu jumladan ishlab chiqarish bazasi. mashina vamexanizmlar, kichik mexanizasiya, ishlab chiqarish vositalar iga egabo,lishi;
o' z aylanma mabla$ l ari bi l an ta, minl anganl i gi ;
to'lovga qodirligi (ko'rsatki ch r,25 koyffisiyentdan kam bo,lmagan):
tanlash ob'yektiga o'xshash ob'yektlardaishlaganlik tajribasi mavjudligi;
bajarilgan ishlar, shu jumlad'an o'z kuchi bilan oldin ba.jarilgan ishlar ha.jmi haqidr'i

ma' lumotlarni taqdim etish;
2020-2021-2022y oxirgi hisobot davrigacha muddat da bajarilgan ishl ar va sotilgan

mahsulotlarga nisbatan to'langan jami soliq to'lovlarining ulushi bo,yicha baholash.
Ko'rsatilgan muddatlar uchun bankning barcha hisob raqamlaridagi aylanma mab lag,lari
harakati to'g'risidagi ma'lumoti (ma'lumotnomada operasiya bo,lgan sana, pul kelib tushgan
tashkilot va pul chiqib ketgan tashkilotning rekviz itlafi,oborot debet va kredit summa hamdato'lov maqsadi bo'lishi shart. Har bir varag'igabank o'z muhri yoki shtampi, imzosi bilantasdiqlab berishi shart) hamda ko'rsatilgan davrlardagi to'liq "pdf, shaklidagi shtrixli soliqsolishtirma ilova qilinishi shart.

Kon<onaning balansida yoki kon<ona rahbarining nomida bo.lgan texnikalaming
mavjudligi bo'yicha baholash' lJshbu talabga taklifni baholashda ijaraciagi rerri!:rr
texnikalaming texpasporti va raqami ko'rsatilgan rasmiari skrinshot, jpg, jpeg format usulicJayoki ushbu usullami o'z ichiga olgan pdf yoki "word" shaklida ilova qilinishi shart.

2020-2021 va2022 yil oxirgi hisobot davrigacha bo'lgan muddatda korxona tomonidan
bajarilgan ish va sotilgan tovarlarning soliqdan yashirilmaganligi bo,yicha baholash. ushbuni
aniqlash uchun ko'rsatilgan muddat bo'yicha o'soliqserv is.uz', dasturidan olingan ikki
tomonlama elektron tasdiqlangan shtrix kodi mavjud barcha fakturalarning nomma-nom ,.pdf,
shaklidagi ro'yxati taqdim qilinishi shart.

ustav fondi miqdori to,g,risidagi ma,lumotlar.
Agat tanlash predmeti bo'lgan ish (xizmat)larni bajarish bilan bog,lik faoliyat qonunhujjatlariga muvofik litsenziyalanishi zarurbo'lsa, tanlashda ishtirok etish uchun belgilangan



taftibga asosan tegishli litsenziya ga egabo'lgan tanlash ishtirokch ilargaruxsat etiladi.
Quyidagi tanlash ishtirokchilariga tanlash jarayonlarida ishtirok etishga ruxsatberilmaydi:

Qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida turganlar;mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv. moliyaviy ishtirokxolding va boshqa shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-huquqiy yoki bir-biriga moliyavi'qaramligi mavj ud tashkilotlar.
Agarda komissiya tomonidan tekshirishda yoki baholanganda noto,g,ri ma,rumot berilsa

tender hujjatlari ko,rilmas dan qaytariladi.
Tanlash taklifini tayyorlash va taqdim etish uchun kerakli barcha hujjatlar tanlashishtirokchilari uchun yo'riqnomada aks ettirilgan.
Tanlash ishtirokchilari tanishib chiqish va

predmetining bajariladigan ish xizmatlarni
xizmatlarnnng ro,yxatini taqdim etilishi haqida
haqlidir.

Tanlash ishtirokchilari tanlashda qatnashish tug'risidagi takliflar i va tanlash xujjatlarini
etender.u zex.uz saytidan olishlari mumkin

Takliflarni topshirish tanlash ishtirokchisining tanlash hujjatlariga qr-ryilga, ralabjri.i::o'rgangani va unda koorsatilgan ishlarni bajarish. ishlarning frzik hajmlari .material vakonstruksiyalar xajmlari xamda boshka shartlarga nisbatan ta'mirlashning tugallashga ta,siretishi mumkin bo'lgan savollar yoq,ligig a dalolathisoblanadi.
Takliflarii tanlash e'lon qilingan sanadan boshlab 5 (besh) ish kundan keyin tanlash
kommnssiyasi tomonidan etender, uzex.rJzmaxsus axborot portali orqali ko,rib chiqiladi.

tanlash taklifini tuzish maksadida tanlash
ro'yxatini, xususan. Bajariladigan ish
tanlash tashkilotchisiga murojaat qilishga


